

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03453810651**
Progressivo di invio: **0094**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **NUEGEJ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03453810651**
Denominazione: **A.M. GRAF SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ARMANDO DIAZ**
Numero civico: **6**
CAP: **84043**
Comune: **AGROPOLI**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA ARMANDO DIAZ**
Numero civico: **19**
CAP: **84043**
Comune: **AGROPOLI**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI**
Numero civico: **24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **CC** (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-04-28** (28 Aprile 2016)
Numero documento: **00097**
Importo totale documento: **788.77**
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **00097**
Data ordine di acquisto: **2016-04-28** (28 Aprile 2016)
Numero linea ordine di acquisto: **17**
Codice commessa/convenzione: **2815161 DEL 15/03/2016**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZEA18FF0CA**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **00097**
Data contratto: **2016-04-28** (28 Aprile 2016)
Numero linea contratto: **17**
Codice commessa/convenzione: **2815161 DEL 15/03/2016**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZEA18FF0CA**

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Carta igienica Tenderly da 12 rotoli**
Quantità: **60.00**
Valore unitario: **1.82**
Valore totale: **109.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Carta assorbente Vit conf. da 4 rotoli**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.95**
Valore totale: **9.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Rotoloni asciugamani 800 strappi Sabry conf. da 3 pezzi**
Quantità: **30.00**
Valore unitario: **7.80**
Valore totale: **234.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Deodorante per ambiente Felce Azzurra spray**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **2.80**
Valore totale: **28.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Acido muriatico Zeta**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **0.65**
Valore totale: **3.25**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Ace candeggina 2,5 litri**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.44**
Valore totale: **14.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Detergente disincrostante Viakal**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **1.50**
Valore totale: **7.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Detergente disinfettante per pavimenti Lysoform**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **1.35**
Valore totale: **16.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Detergente profumato per pavimenti 4 litri**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **2.46**
Valore totale: **24.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ammoniaca Ters da 2 litri**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.10**
Valore totale: **11.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Sapone liquido per mani con dosatore**
Quantità: **48.00**
Valore unitario: **0.61**
Valore totale: **29.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Alcool da 1000 ml**
Quantità: **48.00**
Valore unitario: **1.15**
Valore totale: **55.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Scopa per interni**
Quantità: **12.00**
Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Ricambio mop**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **2.60**
Valore totale: **26.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Mocio completo (mop+manico+secchio)**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Sacchi igienici colorati rotoli da 10 mis. 70x110**
Quantità: **6.00**
Valore unitario: **1.70**
Valore totale: **10.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Palette per immondizia con manico**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **1.64**
Valore totale: **8.20**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **646.53**
Totale imposta: **142.24**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **788.77**
Istituto finanziario: **MONTE DEI PASCHI DI SIENA**
Codice IBAN: **IT24F0103076470000000541127**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it